ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº. 026/2022 – PML/RN

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará
licitação, modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE,
objetivando ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E
CORRELATOS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM A UTILIZAÇÃO DE UNIFORMES PELOS AGENTES DE
TRÂNSITO DO DEMUTRAN, ESCOLAS MUNICIPAIS, BEM COMO A UNIFORMIZAÇÃO DOS
SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Data e horário do recebimento das
propostas: até às 08h59min do dia 21/06/2022. Data e horário do início da disputa: 09h00min do
dia 21/06/2022, através do Portal de Compras
Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br. Outros esclarecimentos necessários deverão se
dirigir na Sede da PML, no horário das 08h00min às 12h00min, em dias úteis. Qualquer informação
poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como através do telefone/fax (84)
3532-2627. A Retirada do Edital e seus anexos deverá ser através Portal de Compras
Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e através do site
institucional www.lajes.rn.gov.br.

Lajes/RN, 07 de junho de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial